
平成 28年 8月 26日(金曜日) 石川県 公報 第 12930号。

必"
平成 28年 8 月 26 日

第 1293 0 号(金曜日)

毎 週 2 回 火曜金曜発行

目 次

告示

。農産物検査法に基づく地域登録検査機関の登録

(農業安全課)

公 .d:::. 
Eヨ

0平成28年度前期 3級技能検定合格者公告(労働企画課) 3 

0地域登録検査機関の変更の届出の公告 (農業安全課) 4 

0第45回採石業務管理者試験公告 (河川課) 5 

公安委員会
0入札公告 (産業政策課) 0石川県公安委員会が行う交通の規制の一部改正 5 

。 とtニ
Eヨ 刀て

石川県告示第415号

農産物検査法(昭和26年法律第144号)第17条第 2項の規定により、次のとおり地域登録検査機関の登録をした。

平成28年 8月26日

石川県知事 谷 本 正 憲

。

1 登録年月日及び登録番号

平成28年 8月26日 17070 

2 地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

株式会社みのり金沢

横 山 定 則

かほく市七窪ノ，47番地19

3 登録検査機関が農産物検査を行う農産物の種類

圏内産玄米

4 登録の区分

品位等検査

5 登録検査機関が農産物検査を行う区域

石川県

6 農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

氏名 | 住 所

横山定則 |金沢市大桑二丁目 338番地

農産物検査を行う農産物の種類

玄米

公 &. 
Eヨ

入 ーし
ふ
糸
川
l

公 告

次のとおり 一般競争入札を実施する。

平成28年 8月26日

石川県知事 谷 本 正 憲

。 1 調達内容

(1)購入件名及び数量

ア アミノ酸分析計 一式

イ 微小部X線応力測定装置一式



平成 28年 8月 26日(金曜日)

(2) 調達件名の特質等

入札説明書による。

(3) 履行期限

(1)ア 平 成29年 2月28日

(1)イ平成29年 2月28日

(4) 履行場所

石川県工業試験場

(5) 入札方法

石川県 公報 第 12930号

落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額の100分の 8に相当する額を加算した金額(当該金額に

1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札金額とするので、入札者

は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の

108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加者資格

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等 (平成9年石川県告示第581号)に基づき、

平成28年度において競争入札参加者資格を有すると認められた者であること。

(3) 指名停止の措置を受けている者でないこと。

3 入札者に要求される義務

入札者は、次に掲げる事項について証明する書類を平成28年 9月14日(水)までに 4(1)の提出場所に提出しなけ

ればならない。なお、契約担当者から当該書類に関し説明を求められた場合は、これに応じなければならない。

(1) 当該調達物品が入札説明書に示す仕様に合致していること。

(2) 当該調達物品を確実に納入できること。

(3) アフターサービス ・メンテナンスの体制が整備されていること。

4 入札書の提出場所等

(1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問合せ先

干920-8203 金沢市鞍月 2丁目 1番地

石川県工業試験場管理部総務課 電話番号 076-267-8080

(2) 入札説明書の交付方法

(1)の交付場所において交付

(3) 入札及び開札の日時及び場所

入札 1 (1)ア平成28年 9月26日(月)午後 1時30分

1 (1)イ平成28年 9月26日(月)午後 2時00分

開札入札後、その場で直ちに行う。

場所石川県工業試験場第 2会議室

5 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札の無効

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に要求される義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 契約書作成の要否

要

(5) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。



平成 28年 8月 26日(金曜日) 石 ) 11 県 公 報 第 12930号

(6) 手続における交渉の有無

無

(7) その他

詳細は、入札説明書による。

平成28年度前期 3級技能検定合格者公告

平成28年度前期 3級技能検定(金属熱処理を除く 。)に合格した者は、次のとおりである。

平成28年 8月26日

石川県知事 谷 本 正 憲

園芸装飾

室内園芸装飾作業

A甲0001 A甲0002 A甲0003 A甲0004 A甲0005 A甲0006

A甲0007 A甲0008 A甲0009 A甲o0 1 0 A甲o0 1 1 A甲0012 

A甲0013 A甲0014 B 0 0 0 1 

造園

造園工事作業

A甲0001 A甲0002 A甲0003 A甲0004 A甲0005 A甲0006

A甲0007 A甲0008 A甲0009 A甲o0 1 0 A甲o0 1 1 A甲0012 

A甲0013 A甲0014 A甲0015 A甲o0 1 6 A甲0017 A甲o0 1 8 

A甲0020 A甲0021 A甲0022 A甲0023 A甲0024 A甲0025

A甲0026 A甲0027 A甲0030 A甲0031 A甲0032 A甲0034

A甲0035 A甲0037 A甲0038

機械加工

普通旋盤作業

A甲0002 A甲0003 A甲0004 A甲0006 A甲0009 A甲o0 1 0 

A甲o0 1 1 A甲0012 A甲0013 A甲0014 A甲0015 A甲0017 

A甲o0 1 8 A甲0020 A甲0021 A甲0022 A甲0023 A甲0027

A甲0028 A甲0029 A甲0030 A甲0031 A甲0035 A甲0037

A甲0038 A甲0039 A甲0040 A甲0041 A甲0042 A甲0044

A甲0045 A甲0046 A甲0047 A甲0048 A甲0049 A甲0050

A甲0051 B0002 B0003 B0004 B0005 B0007 

B 00 1 0 COOOl C0002 C0003 C0005 C0006 

C0007 C0008 C0009 

数値制御旋盤作業

A甲0001 A甲0002 A甲0004 A甲0006 A甲0007 A甲0008

A甲0009 A甲o0 1 0 A甲o0 1 1 A甲0012 A甲0013 A甲0014

A甲0015 A甲o0 1 6 A甲0017 A甲0019 A甲0020 A甲0021 

A甲0022 A甲0024 A甲0027 A甲0028 A甲0029 A甲0030

COOOl C0002 C0003 C0004 C0005 C0006 

C0007 C0008 C0009 COOI0 COOll C0012 

C0013 C0014 C0015 

フライス盤作業

A甲0001 A甲0003 A甲0004 A甲0005 A甲0006 A甲0007

A甲0008 COOOl C0002 C0003 C0004 

マシニングセンタ作業

A甲0001 A甲0002 A甲0003 A甲0004 A甲0005 A甲0006

A甲0007 A甲0008 COOOl 

機械検査



4 平成 28年 8月 26日(金曜日)

機械検査作業

A甲0001 

A甲0007

A甲0015 

A甲0021 

A甲0028

A甲0035

A甲0044

A甲0053

A甲0059

A甲0066

B0003 

C0003 

電子機器組立て

電子機器組立て作業

A甲0008

A甲o0 1 8 

A甲0024

A甲0034

A甲0042

A甲0048

A甲0055

A甲0063

A甲0071 

A甲0079

D0003 

建築大工

大工工事作業

A甲0002

A甲0008

A甲o0 1 6 

A甲0023

A甲0029

A甲0036

A甲0045

A甲0054

A甲0060

A甲0068

B0004 

A甲o0 1 0 

A甲0019 

A甲0025

A甲0035

A甲0043

A甲0049

A甲0057

A甲0064

A甲0072

A甲0080

石川県 公報

A甲0003

A甲0009

A甲0017 

A甲0024

A甲0030

A甲0037

A甲0047

A甲0055

A甲0061 

A甲0069

B0005 

A甲o0 1 1 

A甲0020

A甲0026

A甲0036

A甲0044

A甲0050

A甲0058

A甲0065

A甲0073

A甲0081 

A甲0004

A甲o0 1 0 

A甲o0 1 8 

A甲0025

A甲0031 

A甲0040

A甲0048

A甲0056

A甲0062

A甲0070

B0006 

A甲0015 

A甲0021 

A甲0029

A甲0037

A甲0045

A甲0051 

A甲0059

A甲0066

A甲0074

A甲0083

A甲0005

A甲0012 

A甲0019 

A甲0026

A甲0032

A甲0041 

A甲0049

A甲0057

A甲0063

A甲0071 

C0001 

A甲o0 1 6 

A甲0022

A甲0031 

A甲0038

A甲0046

A甲0053

A甲0060

A甲0068

A甲0076

D0001 

A甲0001 A甲0002 A甲0003 A甲0004 A甲0005

舞台機構調整

音響機構調整作業

A甲0004 A甲0008

フラワー装飾

フラワー装飾作業

A甲0001 

A甲0007

A甲0002

A甲0008

A甲0003

A甲0009

A甲0004

A甲o0 1 0 

A甲0005

A甲o0 1 1 

A甲0014 A甲0015 A甲o0 1 6 

地域登録検査機関の変更の届出の公告

第 12930号

A甲0006

A甲0013 

A甲0020

A甲0027

A甲0033

A甲0043

A甲0052

A甲0058

A甲0064

A甲0072

C0002 

A甲0017 

A甲0023

A甲0032

A甲0041 

A甲0047

A甲0054

A甲0062

A甲0070

A甲0077

D0002 

A甲0006

A甲0013 

農産物検査法(昭和26年法律第144号)第17条第 7項の規定により、地域登録検査機関から、次のとおり地域登録

検査機関の変更の届出があった。

平成28年 8月26日

1 地域登録検査機関の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

野々市農業協同組合

西村 信夫

野々市市中林五丁目 1番 5

2 変更した事項

石川県知事 谷 本 正 憲



平成 28年 8月 26日(金曜日) 石川県 公報 第 12930号

農産物検査を行う農産物検査員の氏名、住所及び当該農産物検査員が農産物検査を行う農産物の種類

新たに記帳された者

氏名 | 住

西村康平 |野々市市末松 1-24 

所 農産物検査を行 う農産物の種類

玄米、大豆

第45回採石業務管理者試験公告

採石法(昭和25年法律第291号)第32条の13第 1項の規定により、第45回採石業務管理者試験を次のとおり実施す

る。

平成28年 8月26日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 試験の日時

平成28年10月14日(金)午前10時から正午まで

2 試験場

金沢市鞍月 1丁 目1番地

石川県庁行政庁舎11階 1104会議室

3 山願に関する書類の受付期間

平成28年 9月 1日(木)から同月 30日(金)まで(県の休日を除く 。)の午前 9時から午後 5時まで(郵送の場

合は、同日までの消印があるものに限り受け付ける。)

4 出願に関する書類の提出先

各石川県土木総合事務所維持管理課又は各土木事務所維持管理課

5 その他

試験要領の請求その他詳細についての問合せ等は、石川県土木部河川課又は各石川県土木総合事務所維持管理課

若しくは各土木事務所維持管理課へすること。

公安委員 A
一品

石川県公安委員会告示第106号

石川県公安委員会が行う交通の規制(昭和47年石川県公安委員会告示第48号)の一部を次のように改正する。

平成28年 8月26日

石 川 県公安委 員 会

別表第11(最高速度の指定)金沢中警察署管内の表に次のように加える。

金沢市田上さくら 2丁目 115番地先
市道浅川18号田

から 約490 毎時30キロ 車両(けん引③を
終日237 上町線15号、 17

金沢市田上さくら 1丁 目145番地先 メートル メートル 除く 。)
号、 18号

まで

別表第11(最高速度の指定)輪島警察署管内の表に次のように加える。

鳳珠郡穴水町字根木地内
車両(原動機付自

主要地方道七尾 のと里山海道上下線 約300 毎時40キロ
終日 転車及びけん引②109 

輪島線 20. 5キロポス ト先から20.8キロポス メートル メートル
③を除く 。)

ト先まで

別表第 1 (信号機の設置場所)金沢東警察署管内の表196の項を次のように改める。

リ兆円 除



平成 28年 8月 26日(金曜日) 石川県 公報 第 12930号

別表第 4 (指定方向外進行禁止)小松警察署管内の表100の項を次のように改める。

南リ 除

別表第11(最高速度の指定)珠洲警察署管内の表63の項を次のように改める。

間リ 除

( 1箇月 2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236 


